
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 72. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 4. septembra 2014. godine, i na 

41. sjednici Doma naroda, održanoj 10. septembra 2014. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA O ZAJMU I 

PROJEKTU IZMEĐU KFW, FRANKFURT NA MAJNI (KFW), I BOSNE I 

HERCEGOVINE, KOJU ZASTUPA MINISTARSTVO FINANSIJA I TREZORA 

(ZAJMOPRIMAC), I FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE, KOJU 

PREDSTAVLJA FEDERALNO MINISTARSTVO FINANSIJA, I 

ELEKTROPRIVREDE BOSNE I HERCEGOVINE D.D. SARAJEVO (EPBiH) 

(AGENCIJA ZA IZVRŠENJE PROJEKTA) U IZNOSU OD 30.000.000,00 EURA-

HIDROELEKTRANA JANJIĆI 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma o zajmu i projektu između KfW, Frankfurt na 

Majni (KfW), i Bosne i Hercegovine, koju zastupa Ministarstvo finansija i trezora 

(zajmoprimac), i Federacije Bosne i Hercegovine, koju predstavlja Federalno ministarstvo 

finansija, i Elektroprivrede Bosne i Hercegovine d.d. Sarajevo (EPBiH) (agencija za izvršenje 

projekta) u iznosu od 30.000.000,00 eura - Hidroelektrana Janjići. 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

Broj: 01,02-05-2-967/14 

10. septembra 2014. godine   

S a r a j e v o 

 

 

            Predsjedavajući                                             Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

       dr. Milorad Živković   dr. Dragan Čović 

 

  


